
Цената на програмата за помошни компјутери за 2026 година со подршка 
ќе биде 3310 денари со пресметан ДДВ. Во оваа цена е опфатен софтвер 
со сите потребни измени за 2026, кој ќе биде објавуван на нашиот web сајт,
техничка подршка на email, фиксен и мобилен телефон, отклонување на 
проблеми со праќање на податоци преку email 


